Onera suscipia a rev. capitulo.

§. 5. IV. Che il reverendissimo capitolo in corresponsività di quanto sopra, ed anche per il caso di rifabricarsi in ogni futuro tempo anche remotissimo la volta; debba rinunziare ora per sempre ad ogni diritto di costruire sopra quella il tetto, salvo che nella rifabricazione volesse abbassare la volta in modo che nel coprirlo col tetto venisse al pareggio dell'altezza, che la è di presente senza il tetto.

Pactum de servanda lodia

§. 6. V. Che alla loggia, che copre quella parte postica del palazzo di sua eccellenza, situata incontro la sagrestia della chiesa, sia lecito alla medesima eccellenza sua, e suoi ec. di apporre una ringhiera di ferro a cancello, la quale venga a formare un riparo al sicuro camminare sopra la medesima, dovendo la loggia suddetta restare quanto alla di lei esistenza nell'istessa situazione, ed altezza da non alterarsi nè punto, nè poco, come l'istessa eccellenza sua ha progettato.

Preces portate pro confirmatione transactionis.

§. 7. Quindi il priore, e canonici del capitolo di santa Maria in Via lata supplicano umilmente la Santità vostra del beneplacito apostolico ad effetto di poter stipolare il suddetto istromento ec.

Cum autem sicut eadem expositio subungebat, quo concordia hujusmodi suum sortiatur effectum memorati exponentes eam apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communiri, atque in publicum super ea conditi instrumentum per Nos concedi plurimum desiderent.

Tenor apostolicæ confirmationis.

§. 8. Nos dictos exponentes specialibus grâtiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis si quas forte incurrierint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter portis inclinatis præinserta concordia capita auctoritate apostolica tenore præsentium approbamus, et confirmamus, illisque inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiciamus, omnesque, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint,

supplemus, et sanamus, utque ea super publicum condi possit instrumentum concedimus, et indulgemus.

§. 9. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis omnibus, et singulis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores iudicari, et desiniri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel igoranter contingerit attentari.

Clausula sublata, et decretum irritans.

§. 10. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non ecclesiæ, et capituli prædictorum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscunque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis, Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habeatis, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majoram sub annulo piscatoris die trigesima prima augusti millesimo septingentesimo nonagesimo, pontificatus Nostri anno decimo sexto.

Derogatio contrarium.

DCCCXXV.

Dat. die  
10 septembris  
1790  
anno XVI.

Indulgetur ut ab utroque clero civitatis Mexicanæ officium sancti Eligii episcopi sub ritu dup. minori cum missa, et lectionibus propriis jam approbatis recitari possit.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Proemium.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit venerabilis frater modernus archiepiscopus Mexicanus, quod ipse ad augendam erga s. Eligium devotionem, et cultum, ut officium de com. Confess. Pont. sub ritu dupl. min. in honorem ejusdem s. Eligii cum lectionibus secundi, et tertii nocturni, ac missa propriis, jam pro capitulo, et universitate aurificum s. Mariæ vinearum civitatis Januensis alias, nempe die xii decembris MDCCLXXXVI. adprobatis, quotannis die prima decembris ab utroque clero suæ civitatis Mexicanæ recitari, et respective celebrari possit summopere cupiat; Nobis propterea humiliter supplicatum fuit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Concessionis  
tenor.

§. 2. Nos igitur dictum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis humiliter porrectis inclinati: attenta relatione dilecti filii magistri Karoli Erskine fidei promotoris: ut imposterum ab utroque clero civitatis Mexicanæ quotannis die prima decembris officium de com. Conf. Pont. sub ritu dupl. min. in honorem s. Eligii prædicti cum lectionibus secundi, et tertii nocturni, atque missa propriis, ac ut præfertur, adprobatis, recitari, et respective celebrari possit, ac valeat, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus.